
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia szczegółowych zasad 
rozliczeń związanych z powierzeniem wykonywania zadań własnych 

gminy Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółce z o.o.  w Kisielicach 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 3, 12 i 13, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz §1 i §3 Uchwały Nr III/16/2014 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powierzenia zadań 
własnych gminy Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółce z. o. o w 
Kisielicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad rozliczeń związanych z powierzeniem wykonywania zadań 
własnych gminy Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółce z o.o.  w Kisielicach 
w 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 4) który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) zadanie dotyczące bieżącego utrzymania dróg i ulic powiatowych na 
terenie gminy Kisielice tj. ul. Komoniewskiego, ul. Sienkiewicza, ul. 
Mieczysława, ul. Mickiewicza będą płatne ze środków budżetu Gminy na 
2025 r. dział 600- rozdział 60014 § 4300 i wynoszą kwotę 28 125,00 zł 
w tym podatek VAT.”; 

2) w § 7 dodaje się pkt 3) który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) bieżącym utrzymaniem dróg i ulic powiatowych w Gminie Kisielice ul. 
Komoniewskiego, ul. Sienkiewicza, ul. Mieczysława, ul. Mickiewicza stosuje 
się łączną stawkę brutto 3125,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. W zarządzeniu nr 8/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad rozliczeń związanych z powierzeniem wykonywania zadań 
własnych gminy Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółce z o.o.  w Kisielicach 
w 2025 roku dodaje się załącznik nr 5, określający zakres robót dotyczący 
bieżącego utrzymanie dróg powiatowych na terenie miasta Kisielice ul. 
Komoniewskiego, ul. Sienkiewicza, ul. Mieczysława, ul. Mickiewicza, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A567CC-2E69-419F-9121-F170A36B832E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A567CC-2E69-419F-9121-F170A36B832E. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 29/2025 
Burmistrza Kisielic 
z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

1. Zakres robót obejmuje bieżące utrzymanie dróg, w szczególności: 

1) utrzymanie nawierzchni jezdni, chodników, obiektów inżynierskich; 

2) wykonywanie robót interwencyjnych, utrzymaniowych i zabezpieczających; 

3) pielęgnacja drzew, krzewów i zieleni w pasie drogowym na terenie miasta; 

4) utrzymanie czystości na ulicach; 

5) zimowe utrzymanie ulic (jezdni i chodników); 

6) bieżące remonty nawierzchni; 

7) utrzymanie i odnawianie oznakowania pionowego i poziomego. 

Powyższy zakres robót będzie wykonywany na następujących drogach i ulicach 
powiatowych w Gminie Kisielice: na terenie miasta Kisielice ul. Komoniewskiego, 
ul. Sienkiewicza, ul. Mieczysława, ul. Mickiewicza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A567CC-2E69-419F-9121-F170A36B832E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7



